
 

 

Om Arbetslivsresurs AR AB (publ) Arbetslivsresurs är din HR-partner inom 
organisationsutveckling, omställning och rehabilitering. Våra kunder finns inom privata 
och offentliga företag och organisationer. Under processens gång stödjer vi människan,  
organisationen och fackliga företrädare. Vi är specialister på att utveckla människor 
utifrån beprövad metodik grundad på kunskap från de mest komplexa uppdragen. 
Årligen utvecklar vi 15 000 personer att identifiera sina styrkor och möjligheter. Genom 
att utveckla människor utvecklar vi organisationer. Vi uppnår resultat: både mänskliga 
och ekonomiska och bidrar till ett friskare arbetsliv. Arbetslivsresurs finns på 40 orter i 
landet har ca 200 medarbetare. För mer information se  www.arbetslivsresurs.se 

 
Stockholm den 28 juni 2011 

 

PRESSINBJUDAN TILL POLITIKERVECKAN I ALMEDALEN 

Lyssna på proffsen! 

Så här ska arbetslösheten tvingas ner 

Jobbskatteavdrag, utanförskap och ungdomsarbetslöshet. Regeringen och 
Arbetsförmedlingen har gjort ett omfattande arbete men mycket kvarstår.  Fortfarande 
är 7,3 procent arbetslösa. Vi är mitt i en högkonjunktur; ska dessa människor få 
någonstans att jobba är det hög tid nu!  
 
Specialister som dagligen arbetar med arbetslöshetsfrågorna har både kompetens och 
kunskap. De vet vad som krävs för att arbetslösheten ska minska. Arbetslivsresurs kommer 
under ett seminarium ge sin syn på hur dessa frågor ska hanteras framgångsrikt. 
Grundläggande är att människors inneboende kapacitet tillvaratas. Jobbcoachingen räcker 
inte ända fram, det behövs också andra åtgärder.  
 
Välkomen till paneldebatt i Almedalen! 
Datum och tid: tisdag den 5 juli kl 15.00-17.00 
Plats:   Mellangatan 19, Gotlands museum, Sävesalen 
 
Debatten anordnas av Ingeus som är ett internationellt företag som utför arbetsför-
medlingstjänster. Arbetslivsresurs är HR-expert inom organisationsutveckling, omställning 
och rehabilitering.   
 
Representanter från den politiska ledningen, Arbetsförmedlingen samt från Ingeus och 
Arbetslivsresurs kommer att diskutera hur samverkan mellan parterna kan leda till att fler 
människor lämnar utanförskapet.  
 
 
Medverkande i panelen: 
Socialförsäkringsminister Ulf Kristersson 
Verksamhetssamordnare Jon Stråth, Arbetsförmedlingen 
Sverigechef Anne Buckard, Ingeus 
Affärsområdeschef Henrik Dahl, Arbetslivsresurs 
Jobbcoach Niklas Bjarnemark, Ingeus    
      
Efter seminariet serveras dryck och lättare förtäring.  
Välkommen att stanna och mingla! 
  
 
Frågor besvaras av 
Henrik Dahl, Affärsområdeschef Arbetslivsresurs, telefon  070 177 25 80 eller 08 508 941 08 
Torsten Håkansta, VD Arbetslivsresurs, telefon 070 679 65 05 eller 08 508 941 02. 

 

 

 


